МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

                                                      РЕШЕНИЕ

от  19.12.2017 № 41
«О  внесении изменений в Решение

от 20.12.2016г. № 36 «О принятии во

втором и третьем чтении бюджета

муниципального образования

поселок Тярлево на 2017 год»
Муниципальный Совет муниципального образования поселок Тярлево

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево «О принятии во втором и третьем чтении бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2017 год» от 20.12.2016г. № 36:
- Приложение 2 к Решению от  20.12.2016г. № 36 «Распределение бюджетных ассигнований расходов бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов бюджета» принять в новой редакции.

 - Приложение 3 к Решению от  от  20.12.2016г. № 36 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования поселок Тярлево  на 2017 год» принять в новой редакции.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Муниципального образования

поселок Тярлево                                                                                    Бекеров Г.А.

-  Приложение 1 к Решению  от  20.12.2016г. № 36 «Доходы бюджета муниципального образования поселок Тярлево по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2017 год»  принять в новой редакции.
- Приложение 5 к Решению от  от  20.12.2016г. № 36 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Тярлево» принять в новой редакции.

	Приложение 4                                                                                                                                               к Решению Муниципального Совета

	муниципального образования поселок Тярлево

	от  18.12.2015  № 32

	(в редакции от _______ Решение № ____)

	                                                                                                                                          ПРОЕКТ

Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников

	 финансирования дефицитов бюджетов

	Код главы
	Код  источника финансирования дефицита бюджета
	Наименование
	Исполнено,  тыс. руб.

	Источники финансирования дефицитов бюджетов - всего
	0,0

	000
	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0,0

	000
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0,0

	000
	 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-24 428,0

	000
	 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-24 428,0

	990
	 01 05 02 01 03 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	-24 428,0

	000
	 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	24 428,0

	000
	 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	24 428,0

	990
	 01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	24 428,0